
OD Hřıště Slovany Mělník - herní prvky Strana 1/6 

Smlouva o dílo 
ev. č. 202/2019 vvv 

I 

,,Hriste Slovany Mělník herní pr\Iky" 
uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., V platném znění, takto: 

Účastníci 
Město Melník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník, 
identifikační číslo 237051, daňové i. č. CZ00237051, ID datové schránky: hgjb2kg 
Bankovní spojení: ČS a.s. Kralupy n. Vltavou, č.ú.: 27-046 000 4379/0800 
k podpisu oprávněni: MVDr. Ctirad Mikeš, starosta 
kontaktní osoba ve věcech technických: Martina Neubauerová, tel. 724/992524, 
email: m.neubauerova@me|nik.cZ 
dále jen ,,objednate|" 

hřiště CZ, s.r.o., Příkop 838/6, Brno 602 00 
identifikační číslo: 28354303, daňové i. č.: CZ28354303 
bankovní spojení: číslo : 
zastoupen jednatelem 
společnost zapsána V obchod KS C63253 
Email: info@hriste.cz, telefon: ID datové schránky: d4ri7ee 
dále jen ,,zhotoviteI" 

Předmět smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, 
které spočívá v kompletním zhotovení stavby „dodávka a montáž herníchjprv- 
ků na pozemek parc.č. 1707/12 na sídlišti Slovany vkatastrálním území 
Mělník (dále jen ,,díIo") dle nabídky zhotovitele Č. N19PO57 ze dne 28.03.2019 
jejíž nedílnou součástíje i zhotovitelem potvrzený a podepsaný výkaz výměr, jenž 
tvoří nedílnou součást této smlou\/y jako její příloha Č. 1 a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 
Nabídka zhotovitele Č. N19PO57 Ze dne 28.03.201 9 je účastníky této smlouvy po- 
važována za rozpočet, jehož úplnost (tj. úplnost všech věcí, prací a služeb potřeb- 
ných pro kompletnízhotovení díla) zhotovitel výslovně zaručuje. 
Zhotovitel potvızuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, 
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 
jsou k provedení díla nezbytné.



SOD Hřiště Slovany Mělník - herní pn/ky Strana 2/6 

3. 

3.1 

3.2 

3.3 

4. 

4.1 

4.2 

5. 

5.1 

5.2 

6. 

6.1 

6.2 

7. 

7.1 

Cas a místo plnění 
Dílo bude provedeno vtermínu: 
3.1.1. zahájení díla - převzetí staveniště: duben 2019 datum se může měnit 

Z důvodu schvalovacích procesů objednatele 
3.1.2. dokončení díla: červen 2019 

3.1.3. předání díla: cerven 2019 

Dílo je považováno za dokončené a objednatel je povinen je převzít, bylo-li objed- 
nateli předáno dílo v souladu S požadavky této smlou\/y bez Zjevných vad a nedo- 
dělků a byl-li O předání a převzetí díla sepsán Zápis O konečném převzetí díla, kte- 
rý byl potvrzen oběma smluvními stranami. 
Dílo bude prováděno v místě: katastrální území města Mělník na pozemku parc. 
Č. 1707/12 v katastrálním území Mělník. 

Cena díla 
Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na Kč 495.990,-- bez 
DPH a je sjednána jako cena maximální, nepřekročitelná po celou dobu provádě- 
ní díla, zahrnujícíveškeré náklady potřebné k vytvoření díla, jakož i přiměřený zisk 
zhotovitele. 

K ceně bude připočtená daň Z přidané hodnoty ve \/ýši sazby platné ke dni zdani- 
telného plnění. 

Platební podmínky 
Cena díla je splatná po dokončení díla, a to ve lhůtě 30 dnů od doručení daňové- 
ho dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacena formou bezhotovostního pře- 
vodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlou\/y. 
Zhotovitel je k\/ystavení a odeslání daňového dokladu dle předchozího článku 
této smlou\/y oprávněn nejdříve první následující den po dni, kdy bylo dílo pova- 
žováno za dokončené ve smyslu ustanovení článku 3.2. této Sm|ou\/y. 

Způsob převzetí díla 
Zhotovitel předmět díla předá vtermínu dle čl. 3.1. formou písemného předáva- 
cího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou 
součinnost. 

Objednatel není povinen k převzetí díla, pokud toto obsahuje v okamžiku převzetí 
jakékoliv zjevné vady či nedodělky. 

jakost díla 
Zhotovitel ručí za to, že veškeré práce, služby, výrobky a věci budou provedeny 
vjakosti a rozsahu sjednaném touto smlouvou, vsouladu stechnologickými



SOD Hřiště Slovany Mělník - herní prvky Strana 3/6 

předpisy \/ýrobců použitých materiálů, systémů a zařízení a vsouladu s obecně 
platnými a závaznými předpisy. 

7.2. Zhotovitel předá objednateli bez zbytečného odkladu příslušná osvědčení o ja- 
kosti a protokoly O výsledcích všech provedených zkoušek nebo kontrol (Zejména 
certifikáty, prohlášení o shodě, záruční listy, návody kobsluze a údržbě, revizní 
zprávy atd.). Dále pak plán následné údržby a plán servisních prohlídek a revizi po 
dobu záruční lhůty. 

7.3. Dílo dodávané podle této smlouvy musí vyhovovat vden podpisu protokolu ko- 
nečného předání díla zhotovitelem všem normám včetně doporučení a právním 
předpisům platným v České republice, což se týká i bezpečnosti práce, hygieny a 
ochrany zdraví a životního prostředí. 

7.4. Pokud není v ostatních ustanoveních této Smlou\/y dohodnuto jinak, veškerá rizi- 
ka a náklady spojené se získáním dokladů dle článku 7.2. této smlouvy nese zho- 
tovitel a jsou zahrnuty ve smluvní ceně uvedené v článku 4.1. této smlou\/y. 

8. Odpovědnost za vady, reklamačn -\ 25 N ID5 -w 
8.1. Na výše uvedený předmět díla dle článku 1.2 poskytuje zhotovitel záruku po dobu 

60 měsíců od data předání Objednateii. 
8.2. Za vady zjištené v záruční době zhotovitel neodpovídá pouze tehdy, pokud proká- 

že, že vada vznikla jako přímý důsledek toho, že dílo nebylo vtéto záruční době 
provozováno objednatelem v souladu s požadavky provozních předpisů a za 
technických podmínek stanovených touto smlouvou. Do prokázání odpovědnosti 
za vadu na straně objednatele se má za to, že za vadu odpovídá zhotovitel. 

8.3. Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí objednatel sdělit zhotoviteli 
písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů poté, kdy vadu zjis- 
til. Objednatel umožní zhotoviteli na jeho žádost přístup kdílu s cílem prověřit 
prícinu vady. 

8.4. V případě zjištění, že dílo vykazuje vady, objednatel, aniž by tím omezil své Ostatní 
nároky dané mu touto smlouvou, včetně nároku na náhradu škody a Smluvní po- 
kutu, má nárok požadovat bezplatné odstranění vady díla nebo jeho části. Zhoto- 
vitel je povinen tak učinit neprodleně, nejpozději však 10 dní od oznámení vady 
nebo ve lhůtě smluvními stranami dohodnuté, podle charakteru jednotlivé vady 
díla. Lhůta uvedená vtomto ustanovení se počítá ode dne doručení oznámení 
vady zhotoviteli, přičemž oznámení zaslané faxem se má za doručené dnem a 
hodinou odeslání faxové zprávy S tímto obsahem, oznámení Odeslané doporuče- 
nou poštou se považuje za doručené třetím dnem od data razítka poštovního 
úřadu na podacím lístku. 

8.5. Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě stanovené mu objednatelem podle 
ustanovení článku 8.4. této smlouvy nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady 
neoclstraní, může objednatel odstoupit od smlou\/y, požadovat přiměřenou slevu 
ze smluvní ceny nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele vadu odstranit sám 
nebo ji nechat odstranit, a sice na náklady zhotovitele, aniž by tím objednatel 
omezil jakákoliv svá práva daná mu touto smlouvou. Zhotovitel je povinen nahra-



SOD Hřiště Slovany Mělník - herní prvky Strana 4/6 

dit objednateli \/ýdaje, které byly s odstraněním vady zajíšťovaným objednatelem 
spojeny, a to do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu objednatele. 

8.6. V případě opra\/y nebo \/ýměny vadných částí díla se Záruční doba díla nebo jeho 
části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebojeho částv důsledku Zjiš- 
těné vady V provozu vůbec nebo mohlo být provozováno jen v rozsahu nižším než 
projektovaném podle této smlou\/y. Toto ustanovení se použije pouze pro vady 
díla,jejichž oprava nebo \/ýměna bude delší než 5 kalendářních dnů. 

8.7. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu 
všech škod ve prospěch objednatele. Objednatel má vůči zhotoviteli rovněž nárok 
na úhradu škody vzešlé Zvady díla. Zhotovitel je povinen tomuto nároku objed- 
natele vyhovět. 

8.8. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V 
tomto protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno datum 
uplatnění reklamace, popis a rozsah reklamované vady a popisjejího odstranění, 
datum zahájení a ukončení odstraňování vady a vyjádření, zda vada bránila uží- 
vání díla k účelu, ke kterému bylo určeno. 

9. Smluvnísankce 
9.1. Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla nebo 

s odstraněním vady díla sjednávají účastníci Smluvní pokutu ve \/ýši 0,15% denně 
Z celkové ceny díla za pn/ých 30 dnů prodlení, dále pak 0,3% denně Z celkové ceny 
díly za každý další započatý den prodlení. 

9.2. Započtení smluvní pokuty Oproti fakturovaným částkám, které druhá strana 
oprávněně požaduje za plnění závazků ztéto smlouvy, není přípustné. Smluvní 
pokuta musí být uplatněna vystavením faktury. 

9.3. Pokud není vostatních ustanoveních smlouvy řečeno jinak, zaplacení smluvní 
pokuty Zhotovitelem nijak nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané 
mu touto smlouvou. Účastníci této smlou\/y dále výslovně vylučují aplikaci usta› 
novení § 2050 občanského zákoníku a sjednávají, že ujednáním jakékoliv smluvní 
pokuty dle této smlouvy není nijak dotčeno právo účastníka na náhradu škody 
vzniklé Z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

10. Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
10.1. Uzavření této smlou\/y bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 

367/2019 ze dne 24.04.2019. 

10.2. Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že Objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 
1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), 
vplatném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"), charakter subjektu, s nímž 
uzavřené soukromoprávní smlou\/y, jakož i smlOu\/y o poskytnutí dotace nebo ná~ 
vratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění postupem a za podmí- 
nek podle tohoto zákona.



SOD Hřiště Slovany Mělník - herní prvky Strana 5/6 

10.3 

10.4. 

10.5 

10.6 

11. 

11.1 

11.2 

11.3 

11.4. 

Zhotovitel je srozuměn a výslovně a beZ\/ýhradně souhlasí s tím, že úplné znění 
této smlou\/y včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a 
za podmínek podle Zákona O registru smluv. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že 
registr smluvje veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správ- 
cem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona O re- 
gistru smluv a umožňuje bezplatný dálko\/ý přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 
vtéto smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které 
nelze poskytnout nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svo- 
bodný přístup k informacím, tedy zejména obchodnítajemství (ve smyslu ustano- 
veníš 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, vplatném znění), ban- 
kovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona Č. 21/1992 Sb., o ban- 
kách, v platném Znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení 
zákona č.412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní Způ- 
sobílostì, v platném znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich uveřejnění bez 
stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 
Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu pojejím podpisu oběma 
účastníky, nejpozději však do 15 dnů od uzavřenítéto smlou\/y. 
Zhotovitel se zavazuje ověřit, Zda byla povinnost objednatele dle článku 10.5. této 
smlou\/y řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku 10.5. této 
smlou\/y řádně a včas splněna, zavazuje se zhotovitel uveřejnit tuto smlouvu pro- 
střednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv sám, a to bez zby- 
tečného odkladu poté, co se O nesplnění povinnosti objednatele dle článku 10.5 
zhotovitel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato smlouva 
uzavřena. 

Závěrecná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti 
nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu Zákona 
O registru smluv. 

je-li některé ustanovení této smlou\/y neplatné, odporovatelné nebo ne\/ynutitel- 
né či stane-li se takovým V budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynuti- 
telnosti ustanovení ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, zajakých 
bylo takové ustanovení přijato, nevyplý\/á, že tuto část nelze oddělit od ostatních 
ustanovenítéto smlouvy. Účastníci se pro tento případ zavazujívadné ustanovení 
bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat 
obsahu a účelu ustanovenívadného. 
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými usta- 
noveními občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaz- 
nými právními předpisy. 
Účastníci se zavazují, že obchodni a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu



SOD Hřiště Slovany Mělník- herní prvky Strana 6/6 

11.5 

11.6. 

11.7 

11.8 

12. 

12.1 

druhé strany a nepoužijí tyto informace kjiným účelům, než k plnění podmínek 
této sm|ou\/y. 

Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právníjednání spojená s uzavře› 
ním této Smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejedna! v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, že s obsahem smlou\/y se řádně seznámili, 
porozuměli mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve for- 
mě číslovaných dodatků. Účastník, který podal návrh na Změnu této smlouvy ne- 
bo její části je tímto s\/ým návrhem vázán po dobu 15 kalendářních dnů ode dne 
doručení návrhu Změny druhému účastníku. 
Zhotovitel prohlašuje, že na sebe dle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského Zá- 
koníku výslovně přebírá nebezpečí změny okolností. 
Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků ob- 
drží dvě vyhotovení. 

vı Prılohy 
Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele č: N19PO57 ze dne 28.03.2019 

v Mčınrku dne/Ťé..4Ť;2O19 

Objednatel: Zhotovitel: 

MVDr. Ctirad Mikeš, 
starosta města Mělník jednat l 

hřištˇ.cz 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ._ 



__EEmă§_° 

_E____Ěšˇ__J__fl 

m_ă_____ 

gg 

E8050 

`_fi°š_WE> 

W__u°__> 

Bočâ

W 
H_>__`ˇ_N 

cU_U_Ě_ 

__UĚUgDUM> 

to 

Q___U_wıu° 

H55 

HDS 

____UhUN_N“mE_ 

___U›Cñ_°_u°ą 

Dnwfl 

___U`_UM_m: 

NC 

`_ˇM_Lr_ 

E____UN`_LWN 

UM 

_“mOh____°nW 

U> 

OCW>°_NUmE

3 
E420“ 

65"“ 

Wtww 

Zm
m 

3_um_3Qm

> 
wmmz 

:U>ˇ_m“w_u 

:moˇ_N:n 

EUU‰m°__nN0n

> 

_UW_m“WC_ 

Pa 

°EU_M›ENN 

EUC 

ÉUNFWN 

=__nUw_>U 

_>EL°___ 

__“_ę 

_`_uOn

> 

wCU®nOUM> 

_E_U> 

ommmfizm 

zmw 

`_Mü“__ 

Ew_nO__n_ 

O“CU___ 

“>>s$m 

w>B__Oˇ___°š 

ämšm 

303 

W_>%ä% 

ˇ_ 

g_EWCNOñ_ 

Q 
QQNEH 

OOW 

:mo 

_w> 

C__UV=Uu 

MENU 

Q 
OQNEH 

2: 

gn 

Ina 

wž 

Q0dma 

%®Q 

Iıo 

Nwn 

C__mˇ__wU 

„C00 

E 
QQQQN 

HM 

wš 

ÓQQON 

Hm 

EU 

_Uˇ_?a 

WENQ 

N 

m>W__nO_u 

NH 

3 
OQQQ

3 

už 

G062“ 

NH 

NE 

8wä__Or_Ošw: 

m___ä_a 

W>°_ugg 

HH 

wv_ 

QQOQM 

Ř; 

mi 

gđmă 

Na 

_8 

øžfimwřog 

Šenov 

N 

MÉĚOĚQ 

_3%ă> 

LM; 

__đ_>a 

š______g 

WECOE

3 

wv_ 

Ooramw 

NG 

mg 

Oqzä 

_$ 

mx 

WVWCS 

Mag

_ 

A_“__UEn 

_8_>W_ 

__ù__Um>e_m____ 

ÄWUNES 

iľawmˇ 

gsam 

W>s__9_`_Oš 

HUQŠ

m 

Q 
oqwmw 

Nm 

mv_ 

Rš$ 

Na 

mx 

AŠ 

Ou 

303 

sm? 

_Em`ę 

mĚ> 

_€_EWN_Ě_ 

8 
E3 

g_Em_Ě 

W>Oâ_

M 

mi 

Oq_:W

Ď 

Wž 

OOJNW

N 

mx 

__9__W%

W 

s_M_>_m_

N 

wv_ 

Qqöom

W 

E 
0068

N 

ME 

w“M_>e_M_a 

ou 

V_UW__“_

w 

MV_ 

_UQ_Om‰ 

NN 

Q 
QO_Omm 

NN 

mx 

g_wm%9_0%&

m 

wv_ 

QQOWV 

NQ 

wv_ 

QQOÚQ 

NÝ 

mx 

>Eg_Q 

_w> 

EMXM 

wUM_>e_mH

Q 

Wž 

0O_O®® 

MM 

wˇ_ 

0068 

mm

2 

EH 

Ou 

:Ra 

gmìˇ 

NEENU 

ws°_e_

M 

už 

OQQQM 

QH 

wˇ_ 

OO`O®%

3 

mx 

AEH 

OU 

ăwa 

smìˇ 

mˇ_>%W_v_ 

gwgăz

N 

wš 

Cůdmm 

HH 

Q 
QO`O%m 

_: 

mx 

AEH 

8 
ga 

EMĚˇ 

ČCQ

_ 

wEĚ__Q 

WC 

O_“š__,_Or_

H 

>ˇ_>~_fl_ 

_Z~_u___ 

59:8 

Ě8__ä_ 

ˇ___9_ 

___Ed_ 

>ˇ_WO_â 

>m_NW___ 

__ä 

ˇ=___w_2 

_fl__ˇ_ 

__ 

:EE 

_~úš_ 

>___š_w 

WĚI 

öš__s_ 

ˇ_`_šM_>_ 

Ewmă 

"_§>_m_š 

a_____w_›_ 

> 

›ă>O_w 

W"_M_‰___ 

_U_ˇ_____fl_ 

___u______U__ 

mW“__°____ 

W 

___ˇ___W_č_u 

NC 

55? 

äă> 

Ěgw




